(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาท) ด าเนินการก่อสร้างอาคารเรียนแบบ ป.1 ก จ านวน 4 ห้องเรียน  
 พ.ศ. 2528 ได้รับจัดสรรงบประมาณจาก สปช.ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช.205/26  
จ านวนเงิน 890,000 บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)  
 พ.ศ. 2530 ได้รับงบประมาณจาก สปช.ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น แบบ สปช.2/28 จ านวน 9  ห้องเรียน 
จ านวนเงิน 1,890,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)  
 พ.ศ. 2534 ทางราชการได้จัดสรรงบประมาณให้ด าเนินการก่อสร้างต่อเติมอาคารเรียน แบบ สปช .2/28 
จ านวน 9 ห้องเรียน จ านวนเงิน 3,200,000 บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)  
 พ.ศ. 2534 ได้รับงบประมาณจาก สปช. ก่อสร้างบ้านพักเรือนแถว แบบ สปช.303/28  
จ านวน 3 หน่วย 
 พ.ศ. 2537 ได้รับงบประมาณจาก สปช.ก่อสร้างต่อเติมบ้านพักเรือนแถวแบบ สปช.303/28 จ านวน 3 หน่วย 
รวมเป็น 6 หน่วย 
 พ.ศ. 2544 ได้รับงบประมาณจาก สปช.ก่อสร้างอาคารเรียนแบบ สปช.105/29 จ านวน1หลัง 4 ห้องเรียน